

Holdingselskabet SL ApS
Mysundevej 15, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 12 51 00

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2020

Stefan Dalgaard Langvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet SL ApS Mysundevej 15 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 12 51 00
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Stefan Dalgaard Langvad
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i associerede og tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.933 kr. mod -7.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.866.054 kr. mod 726.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-9.933	-7.701
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-114.399	-37.200
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.969.980	771.967
Andre finansielle indtægter	37.408	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.592	-437
Resultat før skat	3.869.464	726.629
Skat af årets resultat	-3.410	-595
Årets resultat	3.866.054	726.034
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.363.488	734.767
Udbytte for regnskabsåret	110.600	200.000
Overføres til overført resultat	6.118.942	0
Disponeret fra overført resultat	0	-208.733
Disponeret i alt	3.866.054	726.034

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	114.400
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.514.088
Andre værdipapirer og kapitalandele	202.818	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>242.818</u>	<u>2.628.488</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>242.818</u>	<u>2.628.488</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.445.309	84.859
Tilgodehavende selskabsskat	36.306	54.716
Andre tilgodehavender	1.530.000	1.287
Tilgodehavender i alt	<u>3.011.615</u>	<u>140.862</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	506.279	0
Værdipapirer i alt	<u>506.279</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	3.127.684	452.992
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.645.578</u>	<u>593.854</u>
Aktiver i alt	<u>6.888.396</u>	<u>3.222.342</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.363.488
5 Overført resultat	6.634.085	515.143
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	200.000
Egenkapital i alt	6.869.685	3.203.631
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til associerede virksomheder	12.500	12.500
Anden gæld	211	211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.711	18.711
Gældsforpligtelser i alt	18.711	18.711
Passiver i alt	6.888.396	3.222.342

7 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.592	437
	13.592	437
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	125.000	125.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 30. juni 2020	165.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2019	-10.600	26.600
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-114.400	-37.200
Opskrivninger 30. juni 2020	-125.000	-10.600
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	40.000	114.400
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	140.000	140.000
Afgang i årets løb	-112.000	0
Overført til andre værdipapirer og kapitalandele	-28.000	0
Kostpris 30. juni 2020	0	140.000
Opskrivninger 1. juli 2019	2.374.088	1.602.121
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	771.967
Årets tilbageførsler på afgang	-699.270	0
Udbytte	-1.500.000	0
Overført til andre værdipapirer og kapitalandele	-174.818	0
Opskrivninger 30. juni 2020	0	2.374.088
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	2.514.088

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	2.363.488	1.628.721
Resultatandel	-2.363.488	734.767
	0	2.363.488
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	515.143	723.876
Årets overførte overskud eller underskud	6.118.942	-208.733
	6.634.085	515.143
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	200.000	105.800
Udloddet udbytte	-200.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	200.000
	110.600	200.000

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.